
UCHWAŁA NR IV/22/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Bobowo na lata 2015-2024.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), oraz w nawiązaniu do art. 3 ust. 3 wraz z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Bobowo na lata 2015-2024, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/86/04 Rady Gminy Bobowo z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie przyjęcia 
„Strategii rozwoju gminy Bobowo do 2015 roku”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: AAA591FD-10DF-443B-B2E0-11CD634B11BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/22/15

Rady Gminy Bobowo

z dnia 27 lutego 2015 r.

Strategia Rozwoju Gminy Bobowo na lata 2015-2024.

Id: AAA591FD-10DF-443B-B2E0-11CD634B11BE. Podpisany Strona 1




